1

четверг, 18 марта 2010 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

 Уважаемые господа,

Компания «Lojer Oy» (Састамала, Финляндия) является производителем
медицинской мебели с 1919 года и специализируется на производстве операционных столов,
функциональных кроватей, медицинских кресел различного профиля. Основная задача нашей
компании – производство высококачественной продукции, отвечающей всем современным
требованиям.

История производства операционных столов насчитывает более 30 лет. За эти
годы нами было поставлено в различные медицинские учреждения по всему миру около 3000
столов.
Операционный стол SCANDIA, относящийся к столам премиум уровня – одна из последних
разработок нашей компании, при производстве которого были примерены самые последние
технологии и материалы. Данный стол прошел процедуру государственной регистрации и
сертификации в России, клинические исследования были проведены в 6-ом Госпитале ВМФ
России.

На сегодняшний день операционный стол SCANDIA успешно используется в
Адыгейской Центральной Республиканской Больнице (Майкоп), Адыгейской Детской
Республиканской Больнице (Майкоп), Городской Клинической Больнице № 81 (Москва),
Оренбургской Областной Больнице.

Мы имеем богатый опыт поставок операционного стола SCANDIA в ведущие
европейские клиники – Госпиталь Университета Тампере, Госпиталь Университета Турку,
Центральный Госпиталь г. Савонлинна (все Финляндия), Госпиталь Университета Уппсала,
Госпиталь Астрид Линдгрен (оба-Швеция), Госпиталь Телемарк (Норвегия), Госпиталь
Тимишоара (Румыния), Центральный Госпиталь Дублина (Ирландия).

С уважением,

Самсонов Виктор
Глава представительства АО Лойер в России